Produktdatenblatt

Artikelnummer: ABNRA103C06

Technische Daten

Hauptmerkmale

Breite [mm]
Hohe [mm]
Tiefe [mm]
Bauhdhe
Feldbreite
Einsatzbereich
Farbe

RAL-Ton

Zusatzmerkmale

Normen

Montageart

Logistikmerkmale

Verpackungseinheit (VPE)

VPE auf Palette
Verpackungsabmessungen Breite [mm]
Verpackungsabmessungen Hohe [mm)]
Verpackungsabmessungen Tiefe [mm]

Verpackungsgewicht [kg]

Nachhaltigkeit

250

500

210

3

1

innen
grauweill

9002

DIN 0603
Zubehor

18
315
225
555
11.03

AnschluRgehause komplett, mit SaS 5-polig 250A
BxHXT: 300x500x210mm

Artikelnummer: ABNRA103C06

Verfugbarkeit Aktuell

Produktmarke ABN

Produktart Strom im Haus

EAN Code 4015153822399
Zolltarif Nr. 85371098
Beschreibung BxHXT: 300x500x210mm

Anschlussschrank bestehend aus: Sammelschienensystem 5-polig, 250 A,
Sammelschienenklemmen 1x XSH95-6

Haftungsausschluss: Diese Dokumentation dient nicht als Ersatz fir die Beurteilung der Eignung oder Verlasslichkeit dieser Produkte fiir bestimmte
Verwendungsbereiche des Benutzers und darf nicht zu diesem Zweck verwendet werden. Irrtimer vorbehalten.
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EU-RoHS-Richtlinie Konform

Haftungsausschluss: Diese Dokumentation dient nicht als Ersatz fir die Beurteilung der Eignung oder Verlasslichkeit dieser Produkte fiir bestimmte
Verwendungsbereiche des Benutzers und darf nicht zu diesem Zweck verwendet werden. Irrtimer vorbehalten.
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